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Би-би развозит приглашение. Буквы 
перепутаны но пронумерованы. 

Необходимо прочесть приглашение 
составив числовой ряд1 3 2 9
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Би-би!



Копатычу необходимо собрать яблоки с деревьев. 
Помогите Копатычу правильно расставить 
лестницы:
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Ух! Забодай 
меня пчела! 

Спасибо!



Совунья готовит угощения. Для компота необходимо  
5яблок и 2 сливы. Сколько всего фруктов нужно для 
компота? 

+ =

6
7

89
10

Молодцы
!


